
PRESSMEDDELANDE 30 december 2025 17:35:00 CET

    Lyckegård Group AB (publ) Signalistgatan 9 721 31 Västerås• •

Lyckegård Group AB (publ) har ingått avtal om 
överlåtelse av aktier i Soil & Seed Equipment 
Scandinavia AB
Lyckegård Group AB (publ),   ("Lyckegård" eller "Bolaget") har idag org.nr 556757-7597,
tecknat avtal om försäljning av 20% av aktierna i Soil & Seed Equipment Scandinavia 
AB,   Köparna är två privata investerare. Den överenskomna org.nr 556136-8035.
köpeskillingen för Aktierna uppgår till 2 000 000 kronor vilket motsvarar det av 
parterna bedömda marknadsvärdet av Aktierna. Tillträde planeras äga rum den 30 
december 2025.

Försäljningen av aktierna i Soil & Seed Equipment Scandinavia AB, som innebär att Lyckegård 
avyttrat samtliga sina aktier i bolaget, är slutförandet av den renodling mot bevattning och 
grönytor som inleddes 2024. De finansiella effekterna av affären kommer påverka Bolaget under 
kvartal fyra 2025. Likviditeten från affären planeras att användas för satsningen i Norge som 
påbörjades under andra halvåret 2025.

Kent Stenberg, VD för Lyckegård Group säger i en kommentar:
- Det känns skönt att vi kunde hitta en lösning för vårt innehav i Soil & Seed Equipment Scandinavia 
AB, vi vill äga aktier i bolag som är verksamma inom våra kärnområden och försäljningen ger oss 
nu möjlighet att fokusera fullt ut på dessa.

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Nilsson, Finanschef, Lyckegård Group AB
Telefon: +46 (0) 70256 67 05

 E-post: daniel@lyckegard.com

Certified Adviser
Tapper Partners AB

Om Lyckegård Group AB
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång 
och vattenförbrukning.

Lyckegård har en ledande ställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, parker och 
stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets samlade 
kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har smarta 
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lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och 
spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter 
och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier 
för ett miljövänligare samhälle.


